新型コロナワクチン感染量の予防接種

委託集合契約参加施設各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の新型コロナウイルス感染症の全国的な発生という事態の中、

皆様におかれましては、感染防止のため日々のご対応にご努力されて

いること、感謝申し上げます。

早速ですが、全国知事会代表者と公益社団法人日本医師会代表者との間に

令和３年２月 12 日付けで締結された「新型コロナウイルス感染症の予防接種に係る委託契約書」につ

いて、

6 月 25 日付で変更契約が締結されましたと厚労省より報告がございましたので、

集合契約にご参加いただいている施設へご連絡致します。

▼変更契約書（2021.06.25）

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19-henko.pdf

▼新型コロナウイルスワクチンの時間外・休日の接種及び

個別接種促進のための支援事業の請求について

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19-holiday.pdf

（参考）

▼（事務連絡）新型コロナウイルス感染症の予防接種に係る

委託契約に関する変更契約書の写しの送付について

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19-jimu.pdf

▼委託契約書(当初）

https://www.ningen-dock.jp/pdf/covid19-itaku.pdf

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

E-mail info@ningen-dock.jp

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

。